
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Про проведення інвентаризації земель, що знаходяться

в межах населеного пункту села Княжичі 
Броварського району Київської області

З метою встановлення місця розташування об’єктів землеустрою, їх меж, 
розмірів, правового статусу, виявлення земель, що не використовуються, 
використовуються нераціонально або не за цільовим призначенням, виявлення і 
консервації деградованих сільськогосподарських угідь і забруднених земель, 
виявлення та виправлення помилок у відомостях Державного земельного 
кадастру, керуючись статтями 12,186,209 Земельного кодексу України, 
статтями 19,25,35 Закону України "Про землеустрій", статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", постановою Кабінету Міністрів 
України «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та 
визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 
України» від 05.06.2019 року № 476, враховуючи рекомендації постійної комісії 
з питань земельних відносин, екології, архітектури та містобудування, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Провести інвентаризацію земель, що знаходяться в межах населеного 
пункту села Княжичі Броварського району Київської області.

2. Виконавчому комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області здійснити необхідні дії для визначення виконавця робіт та 
укласти договір про розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель із суб'єктом господарювання відповідно до чинного 
законодавства.

3. Доручити міському голові Сапожку І.В. бути представником 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області при укладенні договору на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель.

4. Фінансування робіт з проведення інвентаризації земель провести за 
рахунок коштів, що надійшли до місцевого бюджету у порядку відшкодування 
втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                         Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 03 лютого 2022року
№ 668-22-08


